SỞ Y TẾ HẢI PHÒNG

CHI CỤC AN TOÀN

VỆ SINH THỰC PHẨM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-ATTP   Hải Phòng, ngày      tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai số liệu dự toán ngân sách năm 2024 của

Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm

CHI CỤC TRƯỞNG CHI CỤC AN TOÀN VỆ SINH THỰC PHẨM

Căn cứ Nghị định số 163/2016/QĐ-UBND ngày 21/12/2016 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các

tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày

28/9/2018 của Bộ Tài chính về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư

số 61/2017/TT-BTC;

Căn cứ Thông tư số 78/2022/TT-BTC ngày 26/12/2022 của Bộ Tài chính

Quy định về tổ chức thực hiện dự toán ngân sách nhà nước năm 2023;

Căn cứ Quyết định 194/2009/QĐ-UBND ngày 22/01/2009 của Uỷ ban

nhân dân thành phố Hải Phòng về việc thành lập Chi cục An toàn vệ sinh thực

phẩm, trực thuộc Sở Y tế Hải Phòng;

Căn cứ Nghị quyết số 73/NQ-HĐND ngày 09/12/2022 của Hội đồng nhân

dân thành phố về dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn; thu, chi ngân

sách địa phương và phân bổ ngân sách địa phương năm 2023;

Căn cứ Quyết định 04/2023/QĐ-UBND ngày 16/01/2023 của Uỷ ban

nhân dân thành phố Hải Phòng về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm trực thuộc

Sở Y tế thành phố Hải Phòng;

Căn cứ Quyết định số 1187/QĐ-UBND ngày 11/4/2024 của Uỷ ban nhân

dân thành phố Hải Phòng về việc phân bổ kinh phí trả nợ, sửa chữa, bảo dưỡng

các công trình và mua sắm trang thiết bị của các cơ quan, đơn vị năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 1845/QĐ-UBND ngày 3/6/2024 của Uỷ ban nhân

dân thành phố Hải Phòng về việc phân bổ kinh phí bảo đảm an toàn thực phẩm;

Căn cứ Quyết định số 1870/QĐ-UBND ngày 5/6/2024 của Uỷ ban nhân

dân thành phố Hải Phòng về việc phân bổ kinh phí thực hiện Chương trình y tế -

dân số năm 2024;

Theo đề nghị của Phòng Hành chính Nghiệp vụ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu quyết toán thu, chi ngân sách năm

2024 của Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm (theo biểu đính kèm).

Hình thức công khai: trên Cổng thông tin điện tử của Chi cục An toàn vệ

sinh thực phẩm.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông (bà): Phòng HCNV Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm, Kế

toán trưởng chi cục và các đơn vị, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

 Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Cổng TTĐT CCATVSTP;

- Lưu: VT.

CHI CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Văn Toản

Đơn vị: Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm

Mã quan hệ ngân sách: 1096039

Chương: 423

DỰ TOÁN THU, CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-ATTP ngày      /      /2024 của

Chi cục trưởng Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm

                                                                                                  Đơn vị tính: đồng

STT Nội dung Dự toán được giao

A Dự toán thu:

B Dự toán chi 1.303.286.000

I Kinh phí không thường xuyên  1.303.286.000

1 Mua sắm sửa chữa 50.000.000

2

Kinh phí bảo đảm an toàn thực phẩm( thực

hiện Nghị quyết số 17/NQ-HĐND ngày

12/7/2018 của Hội đồng nhân dân thành

phố Hải Phòng)

653.286.000

3 Chương trình Y tế dân số năm 2024 600.000.000

		2024-06-13T17:17:34+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Toản <ccvsattp.cct@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-14T08:23:23+0700
	Việt Nam
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm <ccvsattp.vanthu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-14T08:23:29+0700
	Việt Nam
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm <ccvsattp.vanthu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-14T08:23:29+0700
	Việt Nam
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm <ccvsattp.vanthu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!